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DEPARTAMENTO DESARROLLO AMBIENTAL
Divisién Limpieza y Gestion De Residuos
Servicio de Planificacion y Proyectos

Unidad: 4487

INFORME DIARIO DE GESTION DIVISION LIMPIEZA 29/08/2024

Analisis de contenedores levantados por Region y Turno hasta la hora 06:00.
Los datos son extraidos del sistema DFR.

Estado de la recoleccion.
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Hasta 2 9.997 86,1% 77,7%
entre 2-3 1.191 10,3% 14,8%
entre 3-4 57 0,5% 4,5%
entre 4-5 113 1,0% 1,4%
mas de 5 258 2,2% 1,6%

Total 11.616 100% 100%
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PROMEDIO SEMANAL PORCENTUAL HASTA DOS DIAS DE ACUMULACION

Media movil (SEMANAL)
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Disponibilidad
DISPONIBILIDAD POR TURNOS

28/09/2024 MATUTINO
CAMIONES 26 25 31
CHOFERES 29 24 30
AUXILIARES 24 21 36
CAMIONES UTILIZADOS 26 21 24
DENUNCIAS DE FALLAS 14 12 10

Media mdvil 14 dias camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno.

[18,65 - 23,35] [23,43 -27,74] [18,67 - 23,91]
21,4 0,9 [19,7-23,15] | 19,0 | 0,2 [18,57-19,43] |30,5| 1,5 [27,4 - 33,6]
14,6 0,5 |[13,56-15,72] | 10,9 | 1,0 [8,98 - 12,84] 83 |11 [6,09 - 10,48]
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Gréficos de camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno.

Matutino
35,0

32,0
29,0
26,0
23,0
20,0
17,0
14,0
11,0
8,0
5,0
2,0
SO S Pk s o b P b Pk ok Pk Pk el Pk ek Pk D O S P D2 P SR PSP P D PSP P P A P A D P P e o
R R R A R
AN RODE PPN G SO DK APPSO NG S '

e Camiones disponibles  ess=Tripulacion — ess=Denuncias

o
&
%Q\

NGRS S

OIS

Vespertino
35,0

32,0
29,0
26,0
23,0
20,0
17,0
14,0
11,0
8,0
5,0
2,0

0y Ay Ay Ay Ay Ak A Al AL AV AL AL AL Ak Ak AV AL AV AL AD AP A5 A A A AP AB AR AP AP A AP A A5 Al Al Al Al Al Al A A A
R R Rt
'L\Q ’\\N\\'\’ o, O AU \'\Q %\(')Q\Q%\Q@\Q&\QQ\Q%\Q,\\Q ’\,\Nfo\\”»\ ’\"1,\0@\0 ("\Q ‘o\Q’»\Q (0\000 D0
VN Y OF vy U R S SN N VY RSN L

dc,\'}b\,\ ,@9\9,\0\’(0\(:’\9\%%\%0\@%“\‘5\9\0@% o ,i\\\,";\,\\;’b\ ?\9\ <\ \;@\ ) DA

e Camiones disponibles  ess=Tripulacion — ess=Denuncias

Nocturno
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